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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M02208018S
2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit Perfect Vision
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2020
6. Kohézgjatja Nga: 06/10/2020
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri }"irane Tirang TIRA{\IE Njesja Bashkiake nr. 7, Rruga
Muhamet Gjollesha", Pallati 69, shk 3, kati 2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport dhe tregtim syze optike dhe dielli, xhama
syzesh optike dhe dielli, lente optike, pajisje ekzaminuese
mjekesore, aksesore te ndryshem ne fushen optike, laborator
optik, lente kontakti, paisje laboratorike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Luan Sefa

Nga: 06/10/2020 Deri: 06/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét YlliFerhati
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 40,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét IrmaZeri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
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13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét LuanSefa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Perfect Vision
E-Mail: luansefa80@gmail.com

Telefon: 0692077115

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-601602-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numui i ceshtjes: CN-763302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (4).xlsx

VENDIM ASAMBLEJE bilanci vision 2020.pdf

bilanci PV.pdf

Daté: 07/02/2023



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA85546B-97C3-4704-B4A6-0814E511DDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D4A44-61C4-4F69-BF65-429309C51AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E951CE0-AF27-47C3-AB49-BC8059EFB9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F545EBF-9EAD-40F6-98F2-E5A5FF30D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62260EBE-5568-4E26-B724-919A96402000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F4F074-DB9B-40F8-AF42-A2FD6B1313DC
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National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



